ALTACERA
NASEIB TN

altacera.ru

p

N <1 ”“ S
ALTACERA

TASIET?

GENERAL CATALOG

CERAMIC TILES

2021



https://altacera.ru/

KATAAOT

KOAAEKIIUU
2021

altacera.ru



https://altacera.ru

COAEPXAHHNE

Albero
Antique
Artdeco
Atlantic
Avenue
Bayron
Bella
Blik Azul
Blik Crema
Bloom
Briole
Deco
Deco Sky
Diamond
Dolce
Eleganza
Elemento
Elite
Enigma
Esprit
Eterna
Fanny
Fantasy
Felicity Groundy
Fern

Flow

TIAUTKA
HacTeHHas V6/

KepaMOTPaHHUT /
IAHTKA
HaIroAbHAA

— &

TAdHIEBad

ZEZHNZ
ol Il IS

NEW

NEW

NEW

8
12
16
20
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
48
50
52
56
58
60
62
64
66

BapUuaTHUBHOCTH

PHCYHKOB

1ieHa 3a M?

(HacTeHHas

IIAWUTKA)

IIeHa 3a LITYKY
(mekopaTuBHEBIE

SAEMEHTHI)

Fluence
Formwork
Glent
Honey
Imprint
Interni
Interni Gold
Julia
Luxury
Megapolis
Miracle
Modern
Moon

Nova

Oliver
Orion

Palm
Paradise
Petra

Pion Crema

NEW

NEW

NEW

70
72
74
76
78
80
84
88
90
92
94
96
98
100
102
104
106
108
112
114

Pion Lila
Portland
Portofino
Rainfall
Rejina
Resort
Sanders
Sens

Shape
Smalta
Smart
Sonata
Space
Triangle
Veronica
Vertus
Vesta Silver
Village
Wood Beige
Wood White

NEW

116
118
120
122
124
126
128
130
134
136
138
140
142
144
146
148
150
152
154
156


https://www.altacera.ru/collection/briole
https://www.altacera.ru/collection/sanders

ALBERO

ALBERO

Albero Beige WT9ALB11

ITauTka HacTeHHas 249x500

Albero Cubo WT9COB11

ITanTka HacteHHas 249x500

Albero Beige FT3ALB11

\/()

Kepamorpauut 410x410

Albero Faggio

Mexop 249x500

Albero

Bopaiop 30x500

Sword Gold

Boparop 13x500

DW9FAG11

BWOALB11

BWOSWDO09


https://altacera.ru/collection/artdeco

Antique White WT9ANQOO Antique Chip WT9ANUOO
M.Z
ITanTka HacteHHas 249x500 ITauTKa HacTeHHaa 249x500
Antique Chip Mix WT9ANQS55 Antique Wood WT9ANQOS8
M2 %P
\B
ITanTka HacreHHas 249x500 IlauTKa HacTteHHass 249x500
Sword Gold BWOSWDO09 Antique Wood FT3ANQOS
Bopaiop 13x500 Vo

Kepamorpauut 410x410


https://altacera.ru/collection/antique

ARTDECO




10

ARTDECO

Artdeco White WT9AREOO

ITanTka HacTeHHas 250x500

Artdeco Wood WT9AREOS

&

ITanTka HacreHHas 250x500

Artdeco Wood FT3AREO8

&

Kepamorpauut 410x410

Artdeco

Hexop 250x500

Sword Gold

Bopaiop 13x500

DWO9ARESS

BWOSWDO09

&

11


https://altacera.ru/collection/artdeco

ATLANTIC

12 13



14

ATLANTIC

Atlantic Light WT9ATA15

ITanTka HacTeHHas 250x500

Atlantic Dark WT9ATA23

&

ITanTka HacreHHas 250x500

Atlantic Dark FT3ATA23

Kepamorpauut 410x410

Atlantic Square

ITauTka HacTeHHass 250x500

Sword

Bopaiop 13x500

WT9ATASS

BWOSWDO7

15


https://altacera.ru/collection/atlantic

AVENUE

16 17



18

AVENUE

Artdeco White

ITanTka HacTeHHas 250x500

Avenue Crema

ITanTka HacreHHas 250x500

Avenue Crema

Kepamorpauut 410x410

WT9AREOO

WT9AVUO1

FT3AVUO1

Avenue Mix

ITauTka HacTeHHass 250x500

Sword Gold

Bopaiop 13x500

WT9AVUSS

BWOSWDO09

19


https://altacera.ru/collection/avenue

BAYRON

20

21



BAYRON

Elemento Bianco Carrara

ITanTka HacteHHas 250x500

Sens Dark

ITanTka HacreHHas 250x500

Sword Gold

Boparop 13x500

Sword

Bopaiop 13x500

WT9ELTOO Bayron Gold

@

Mexop 250x500

WTIOSES25

&

Bayron

Mexop 250x500

BWOSWDO09 Sens Dark

BWOSWDO7

Kepamorpauut 410x410

DW9BAOO09

DW9BAOSS5

FT3SES25

23


https://altacera.ru/collection/bayron

BELLA

24

BELLA

Touch White

ITaunTka HacrenHas 200x600

Tenor Platina

Boparop 13x600

Mosaic
Bella DW7MBEOO

Moszaunka 305x305

Antre White

Kepamorpauut 410x410

WT11TCHOO

FT3ANROO

BWOTNRO7

Band DW11BNDOO

Hexop 200x600

Bella

Mexop 200x600

Mosaic Glass
White DW7MGWO0O

Mosauka 300x300

Antre Black FT3ANR99

Kepamorpanut 410x410

DW11BLLOO

25


https://altacera.ru/collection/bella

BLIK AZUL

26

BLIK AZUL

Lines Azul

ITauTKa HacreHHaa 249x500

Lines Marengo

ITanTka HacTenHas 249x500

Twist Azul

ITauTka HacTeHHas 249x500

Lines Marengo

Kepamorpauut 410x410

WT9LNSO03 Blik Azul

Mexop 249x500

WTILNS13 Shine Marengo

Mexop 249x500

WTOTWS03 Blik Azul

@

Bopaiop 50x500

FT3LNS13

DW9BLKO3

DWO9SHN13

BWOBLKO3


https://altacera.ru/collection/blik-azul

BLIK CREMA

28

BLIK CREMA

Lines Crema

TlauTKa HacTteHHaa 249x500

Lines Beige

ITanTka HacTenHas 249x500

Twist Beige

ITauTka HacTenHass 249x500

Lines Beige

Kepamorpanut 410x410

WTILNSO1

WTILNS11

WTITWS11

@

FT3LNS11

Blik Crema

Mexop 249x500

Shine Beige

Mexop 249x500

Blik Crema

Bopaiop 50x500

DW9BLKO1

DWO9SHN11

BWOBLKO1

29


https://altacera.ru/collection/blik-crema

BLOOM

30

BLOOM

Bloom Crema

ITauTka HacrenHas 200x600

Bloom Beige

IManTka HacreHHaa 200x600

Tenor Gold

Boparop 13x600

WT11BLOO1

WT11BLO11

BWOTNRO9

Bloom Aroma S/3

ITarnuao 600x600

Bliss Beige

Kepamorpanut 410x410

SW11ARMO1

FT4BSS11

@

31


https://altacera.ru/collection/bloom

BRIOLE

32

BRIOLE

Briole White WT9BREOO Briole Wood WT9BRE11

&

ITanTka HacteHHas 249x500 TTauTka HacreHHas 249x500
Briole Color WT9BRES55 Sword Gold BWOSWDO09
m? Boparop 13x500
Vo
Sword BWOSWDO7

Bopaiop 13x500

ITanTka HacreHHas 249x500

Timber Gray FT4TMB15 Briole Wood FT3BRE11

\%) @

Kepamorpanut 410x410 Kepamorpanur 410x410

&

33


https://altacera.ru/collection/briole

DECO

34

DECO

Shape White WT9SHPOO Shape Gray WT9SHP15
IlanTka HacTeHHad 249x500 IIaunTKa HacTteHHad 249x500
Shape Graphite WTOSHP25 Wood Cream WTOWODO1
INanTka HacrenHasa 249x500 INMapnTKa HacTeHHas 249x500
Craft WT9CRF17 Deco WTODEC17

M2 @
@

ITauTKa HacreHHaa 249x500 MMauTka HacTenHas 249x%500

Shape FT3SHP15 Glossy Groundy FT3GLS11

Kepamorpanut 410x410 Kepamorpanur 410x410

35


https://altacera.ru/collection/deco

DECO SKY

DECO SKY

Shape Gray WT9SHP15 Wood Gray

ITauTKa HacreHHaa 249x500 TTauTka HacreHHas 249x500
Shape Graphite WTOSHP25 Wood Sky

ITanTka HacTenHas 249x500 ITanTka HacreHHas 249x500
Craft Sky WT9CRFO03 Deco Sky

@

ITanTKa HacreHHasa 249x500 ITanTka HacreHHas 249x500
Shape FT3SHP15 Honey Sky
Kepamorpanut 410x410 Kepamorpanut 410x410

WTOWOD15

WTIOWODO03

WTI9DECO03

FT3HNYO3

2%

Vi

37


https://altacera.ru/collection/deco-sky

DIAMOND

38

DIAMOND

Joy White

ITaunTka HacrenHas 200x600

Diamond White

ITanTka HacrenHas 200x600

Diamond White

Kepamorpanut 410x410

WT11JOYOO

FT3DAIOO

WT11DAIOO

Diamond Glint

Hexop 200x600

Tenor Platina

Bopaiop 13x600

DW11DAIOO

BWOTNRO7

@
&

39


https://altacera.ru/collection/diamond

Sanders White WT11SNDOO Sanders Crop WT11COPOO

@

ITanTka Hacrennas 200x600 ITanTka HacrenHas 200x600
Dolce Mix WT11DOL99 Dolce Brick WT11DOLO0O
M2 M>
V‘ﬂ \/(>
ITanTka HacteHHas 200x600 ITanTka HacreHHas 200x600
Tenor Platina BWOTNRO7

Boparop 13x600

Antre White FT3ANROO Antre Black FT3ANR99

Kepamorpanut 410x410 Kepamorpauut 410x410

40 41


https://altacera.ru/collection/dolce

ELEGANZA

42

ELEGANZA

Snow White Gloss WT9SOWO00 Eleganza White
INauTka HacreHHas 249x500 IlanTKa HacreHHas 249x500
Eleganza Fiori WTOELZ15 Eleganza

@

Bopaiop 40x500
\

ITanTka HacTenHas 249x500

Diamond White FT3DAIOO

Kepamorpaunut 410x410

WTI9ELZOO

BWOELZOO

43


https://altacera.ru/collection/eleganza

ELEMENTO

44

45



ELEMENTO

Paradise White

ITanTka HacteHHas 250x500

Elemento Cedar

ITanTka HacreHHas 250x500

Sword Gold

Boparop 13x500

Sword

Bopaiop 13x500

WT9PAROO Elemento Bianco Carrara WT9ELTO00

@

ITauTka HacreHHas 250x500

WT9ELT31 Elemento WTOELT55

&

ITanTka HacreHHas 250x500

BWOSWDO09 Briole Wood FT3BRE11

&

BWOSWDO7

Kepamorpauut 410x410

47


https://altacera.ru/collection/elemento

ELITE

48

ELITE

Elite Actress WT11LTA11

ITauTka HacTenHass 200x600

Elite Celebrity WT11LTC11

ITanTka HacrenHas 200x600

Elite Celebrity FT3LTC11

Kepamorpanut 410x410

Elite WT11LTE11

ITaunTka HacreHHas 200x600

Marvie BWOMRV11

Bopaiop 30x600

Desire BWODSR11

Bopaiop 75x600

49


https://altacera.ru/collection/elite

ENIGMA

50

ENIGMA

Enigma Crema

ITauTka HacTeHHass 249x500

Sword Gold

Bopaiop 13x500

Enigma Crema

Kepamorpanut 410x410

WTI9ENGO1

BWOSWDO09

FT3ENGO1

Enigma Neila

ITanTka HacTreHHas 249x500

Enigma Lava

ITanTka HacTeHHas 249x500

WTI9ENGO6

WTI9ENGO3

@

Vs

\%)

5%

51


https://altacera.ru/collection/enigma

ESPRIT

52

53



54

ESPRIT

Esprit Calacatta WT9ESROO

@

ITanTka HacTeHHas 250x500

Esprit Wood WT9ESR21

ITanTka HacreHHas 250x500

Esprit Wood FT3ESR21

Kepamorpauut 410x410

Esprit Wall

ITauTka HacTeHHass 250x500

Sword Gold

Bopaiop 13x500

WTI9ESRO1

BWOSWDO09

55


https://altacera.ru/collection/esprit

ETERNA

56

ETERNA

Eterna Light WT9ETEOQO

ITanTka HacTreHHas 249x500

Eterna Dark WT9ETEO5

ITanTka HacreHHas 249x500

Eterna Dark FT3ETEO5

Kepamorpauut 410x410

Eterna Mix

ITautTka HacTeHHass 249x500

Sword

Bopaiop 13x500

WTOETESS

BWOSWDO7

57


https://altacera.ru/collection/eterna

FANNY FANNY

Joy White WT11JOY00 Joy Oxy WT11JOY55
&
V)
TlanTka HacreHHas 200x600 ITanTka HacreHHas 200x600
Joy Brown WT11JOYO08 Fanny S/3 SW11FNN55

@

ITauTka HacrenHaa 200x600

Tenor Gold BWOTNRO9

Bopaiop 13x600

Baffin Gray Dark FT4BFN25

ITarHO 600600

Kepamorpanut 410x410

58 59


https://altacera.ru/collection/fanny

FANTASY

60

FANTASY

Fantasy White WT11FANOO

ITaunTka HacrenHas 200x600

Tenor Gold BWOTNRO9

Boparop 13x600

Blur White FT4BLROO

Kepamorpauut 410x410

Fantasy Vega

ITaunTka HacrenHas 200x600

Fantasy Village S/2

ITanHao 400x600

WT11FANO3

SW11VILOO

1T

61


https://altacera.ru/collection/fantasy

FELICITY GROUNDY

FELICITY GROUNDY

Glossy Groundy WT11GLS11 Infinity Groundy DW11NFT11
ITauTka HacrenmHas 200x600 Hexop 200x600
Felicity Groundy S/3 SW11FLT11 Felicity Groundy BWOFLT11

Bopaiop 58x600

Mosaic
Glossy DW7MSCO1

Mosauka 305x305

ITarnHo 600x600

Glossy Groundy FT3GLS11

Kepamorpauut 410x410

63


https://altacera.ru/collection/felicity-groundy

FERN

FERN

Shape White

ITauTKa HacrteHHaa 249x500

Fern S/2

ITanHO 498x500

Shape Lila

Kepamorpanut 410x410

WTI9SHPOO

SWIFEROO

FT3SHPO2

Shape Lila WT9SHPO2

TTauTka HacreHHas 249x500

Mosaic Fern DW7FER00

Moszauka 305x305

Sword BWOSWDO7

Bopaiop 13x500

65


https://altacera.ru/collection/fern

FLOW

66

67



FLOW

Paradise White WT9PAROO

ITanTka HacteHHas 250x500

Sword Gold BWOSWDO09

Bopaiop 13x500

Sword BWOSWDO07

Boparop 13x500

Diamond White FT3DAIOO

Kepamorpauut 410x410

68

Flow White WT9FOWO00

\:

ITauTka HacreHHas 250x500

Flow Color WT9FOWS55

&

TlauTka HacteHHast 250x500

Lines Marengo FT3LNS13

Kepamorpauut 410x410

69


https://altacera.ru/collection/flow

FLUENCE

FLUENCE

Luster Blanco

TTautTka HacreHHas 249x500

Luster Celeste

ITanTka HacTrenHas 249x500

Luster Aquamarine

ITauTka HacTenHas 249x500

Luster
Aquamarine

Kepamorpauut 410x410

WTILSTOO

WTILSTO6

WTILST16

FT3LST16

Fluence

Mexop 249x500

Wave

Hexop 249x500

Wave

Bopaiop 67x500

DWO9FLCO06

DW9WAVO06

BWOWAV06


https://altacera.ru/collection/fluence

FORMWORK

72

FORMWORK

Formwork White WT11FOROO

ITanTka Hacrennas 200x600

Tenor Platina BWOTNRO7

Boparop 13x600

Formwork Loft

ITaunTka HacrenHas 200x600

Teona Blanco

Kepamorpanut 410x410

WT11FOR15

GP6TENOO

@

73


https://altacera.ru/collection/formwork

GLENT

74

GLENT

Antre White

TTauTka HacreHHas 249x500

Antre Black

I[ManTka HacTeHHad 249x500

Mosaic Vesta
Silver DW7MSV00

Moszaunka 305x305

Antre White

Kepamorpauut 410x410

WT9ANROO Glent White

Iexop 249x500

WT9ANR99 Glent Black

[exop 249x500

Sword

Bopaiop 13x500

FT3ANROO Antre Black

Kepamorpauut 410x410

DW9GLWOO0

DWO9GLB99

BWOSWDO7

FT3ANR99


https://altacera.ru/collection/glent

HONEY

HONEY

Honey White

TTauTka HacreHHas 249x500

Honey Vanilla

ITanTka HacrenHas 249x500

Honey Linden

ITanTka HacteHHas 249x500

Honey

ITanTka HacreHHass 249x500

Glossy Groundy

Kepamorpanut 410x410

WTI9HNYOO

WTO9HNYO1

WTI9HNY11

WTI9HNY21

FT3GLS11

@

@

Wood Gray

TTauTka HacreHHas 249x500

Wood Cream

ITanTka HacreHHas 249x500

Wood Sky

ITanTka HactreHHas 249x500

Honey Sky

Kepamorpauut 410x410

WT9WOD15

WTOWODO1

WTI9WODO03

FT3HNYO3

77


https://altacera.ru/collection/honey

IMPRINT

IMPRINT

Glossy Groundy WT11GLS11

ITauTka HacrenHas 200x600

Mosaic
Gold Vesta DW7MGV11

Mo3zauka 305x305

Tenor Gold BWOTNRO9

Boparop 13x600

Imprint

Hexop 200x600

Vesta Gold

Mexop 200x600

Glossy Groundy

Kepamorpauut 410x410

DWI11MPT11

FT3GLS11

DWI11VST11

79


https://altacera.ru/collection/mprint

INTERNI

80

81



INTERNI

Interni Grey WT9INR15 Interni Silver S/2 SWOINR15

ITanTka HacreHHas 250x500

Interni Dark Grey WTIINR25

&

ITarnxao 500x500

ITauTka HacTenHas 250x500

Sword BWOSWDO7 Interni Dark Grey FT3INR25

Bopmop 13x500 \

Kepamorpauut 410x410

82 83


https://altacera.ru/collection/interni

INTERNI GOLD

84

85



INTERNI GOLD

Interni Crema

ITanTka HacreHHas 250x500

Interni Beige

ITauTka HacTenHas 250x500

Sword Gold

Bopaiop 13x500

86

WT9INRO1 Interni Gold S/2 SWOINRO1

WTIINR11

&

ITarnxao 500x500

BWOSWDO09 Interni Beige FT3INR11

Kepamorpauut 410x410

87


https://altacera.ru/collection/interni-gold

JULIA

88

JULIA

Julia Light WT9JULOO

Vio
ITanTka HacreHHas 249x500
Julia Dark WT9JUL25

V)

ITauTka HacTenHass 249x500

Julia Dark FT3JUL25

Kepamorpanut 410x410

Julia

Hexop 249x500

Sword

Boparop 13x500

DW9JUL15

BWOSWDO7

&>

V)

89


https://altacera.ru/collection/julia

LUXURY

LUXURY

Luster Blanco WT9LSTOO

TTautTka HacreHHas 249x500

Luster Celeste WT9LSTO6

I[ManTka HacTeHHad 249x500

Luster Aquamarine WTILST16

ITauTka HacTenHas 249x500

Luster
Aquamarine FT3LST16

Kepamorpauut 410x410

Luxury Blanco DW9LXRO00

Mexop 249x500

Luxury Celeste DW9LXRO06

[exop 249x500

Luxury Blanco BWOLXROO

Bopaiop 67x500

Luxury Celeste BWOLXRO06

Bopaiop 67x500


https://altacera.ru/collection/luxury

MEGAPOLIS

MEGAPOLIS

Megapolis Beige

TTauTKa HacreHHaa 249x500

Megapolis Gray

ITanTka HacTenHas 249x500

Sword

Bopmiop 13x500

WTOMEG11 Megapolis S/2 SWOMEGS55

&>

WTOMEG15

ITarnHo 498x500

BWOSWDO07 Baffin Gray Dark FT4BFN25

Kepamorpanut 410x410

93


https://altacera.ru/collection/megapolis

MIRACLE MIRACLE

Miracle Light WTIMIAOO Miracle Square WTIOMIA15
B M2
V)
ITauTKa HacrenHas 249x500 ITauTKa HacrenHas 249x500
Miracle Scale DWO9MIAOO Miracle Dark WTOMIA25

& 8

Mexop 249x500 IMauTka HacreHHas 249x500
Sword BWOSWDO07 Miracle Dark FT3MIA25
Bopmarop 13x500 Vi1

Kepamorpauut 410x410

94 95


https://altacera.ru/collection/miracle

MODERN

96

MODERN

Modern Light WT9MOROO

%3

ITanTka HacTeHHas 249x500

Modern Dark WT9MOR22

IlauTka HacTeHHass 249x500

Modern Dark FT3MOR22

&

Kepamorpauut 410x410

Modern

Hexop 249x500

Sword Gold

Bopaiop 13x500

DWO9MORSS5

BWOSWDO09

&>

97


https://altacera.ru/collection/modern

MOON

98

MOON

Moon White WT1100N00

ITaunTka HacrenHas 200x600

Moon Gray WT1100N15

I[ManTka HacTreHHas 200x600

Corfu Graphite GP6COF25

Kepamorpanut 410x410

Moon Genesis

Iexop 200x600

Tenor Platina

Bopaiop 13x600

Tenor Gold

Bopaiop 13x600

DW11GEN15

BWOTNRO7

BWOTNRO9

@

V)

99


https://altacera.ru/collection/moon

NOVA NOVA

Nova White WTINVAOO Nova Graphite WTONVAO7

TTauTka HacreHHas 249x500 ITauTka HacrenHas 249x500
Nova Gradient WTONVA17 Sword BWOSWDO7
M2 Bopmop 13x500

ITanTka HacreHHas 249x500

Nova Graphite FT3NVAOQ7

Kepamorpanut 410x410

101


https://altacera.ru/collection/nova

OLIVER

OLIVER

Wood Gray WT9WOD15
ITauTKa HacreHHaa 249x500

Wood Cream WT9WODO1
I[ManTka HacTeHHad 249x500

Wood Sky WT9WODO3
ITauTka HacTenHas 249x500

Honey Sky FT3HNYO3

Kepamorpanut 410x410

Oliver WT9OLVO03

TTautTka HacreHHas 249x500

Monica WT9MONO3

@

ITanTka HacreHHas 249x500

Glossy Groundy FT3GLS11

Kepamorpauut 410x410

103


https://altacera.ru/collection/oliver

ORION

104

ORION

Beton Gray WT9BTNOO Orion
ITauTka HacreHHas 249x500 Hexop 249x500
Orion BWOORNOO Galaxy

Bopaiop 50x500

Beton Gray FT3BTNOO

[exop 249x500

Kepamorpaunut 410x410

DW9ORNOO

DW9GLX00

105


https://altacera.ru/collection/orion

PALM

PALM

Garden Spring

ITanTka HacrenHas 200x600

Palm S/3

ITarnHo 600x600

Garden Grass

Kepamorpauut 410x410

WT11GDNO1 Garden Grass WT11GDNO4

ITanTka HacrenHas 200x600

Mosaic
SW11PLMO1 Palm DW7MSPO1

Moszauka 305x305

Tenor Gold BWOTNRO9

Bopaiop 13x600

FT3GDNO4

107


https://altacera.ru/collection/palm

PARADISE

108 109



110

PARADISE

Paradise White WT9PAROO Paradise S/3 SWOPARS5

ITanTka HacteHHas 250x500

Paradise Wood WT90AS31

&

IlauTka HacteHHas 250x500

Sword Gold BWOSWDO09
Boparop 13x500 [TamxoO 750x500
Portland Dark FT3POT21

\/()

Kepamorpanut 410x410

&>


https://altacera.ru/collection/paradise

PETRA PETRA

Petra Beige WT9PET11 Petra Arabesco WT9ARB11

ITauTKa HacreHHaa 249x500 TTauTka HacreHHas 249x500

Petra Anise BWOANS11 Petra Anise WT9ANS11

Boparop 40x500

Petra BWOPET11

Bopaiop 40x500

ITanTka HacreHHas 249x500

Petra Beige FT3PET11

Kepamorpanut 410x410

112 113


https://altacera.ru/collection/petra

PION CREMA

114

PION CREMA

Lines Crema

ITauTKa HacreHHaa 249x500

Lines Beige

ITanTka HacTenHas 249x500

Pion Crema

Boparop 50x500

Lines Beige

Kepamorpanut 410x410

WTILNSO1

WTILNS11

BWOPINO1

FT3LNS11

Twist Beige

TTauTka HacreHHas 249x500

Shine Beige

Hexop 249x500

Pion S/2 Crema

ITarnno 498x500

WTIOTWS11

DWO9SHN11

SWOPINO1

115


https://altacera.ru/collection/pion-crema

PION LILA

116

PION LILA

Lines Lila

ITautTka HacreHHas 249x500

Lines Purple

ITanTka HacreHHas 249x500

Pion Lila

Bopaiop 50x500

Lines Purple

ITanTka HamoarHas 418x418

WTIOLNSO02

WTIOLNS12

BWOPINO2

FT3LNS12

Twist Lila

ITauTKa HacreHHaa 249x500

Shine Purple

Hexop 249x500

Pion S/2 Lila

TTarHO 498500

WTITWS02

DWO9SHN12

SWO9PINO2

117


https://altacera.ru/collection/pion-lila

PORTLAND

PORTLAND

Portland Light WT9POTOO

&

ITanTka HacteHHas 249x500

Portland Dark WT9POT21

IlauTka HacTeHHass 249x500

Sword Gold BWOSWDO09

Bopaiop 13x500

Portland Dark FT3POT21

Kepamorpanut 410x410

Portland Mix

ITauTka HacTenHas 249x500

Portland Stripes

ITautTka HacTenHas 249x500

WTIOPOTS55

WT9POTO3

119


https://altacera.ru/collection/portland

PORTOFINO

120

PORTOFINO

Portofino Crema WT9PORO1

ITauTKa HacreHHaa 249x500

Sword Copper BWOSWD33

Boparop 13x500

Laberta Beige GP6LAB11

Kepamorpauut 410x410

Portofino Sole

ITauTKa HacreHHaa 249x500

Portofino Colore

ITanTka HacreHHas 249x500

WT9PORI11

WTI9PORS5

121


https://altacera.ru/collection/portofino

RAINFALL RAINFALL

Luster Blanco WT9LSTOO Confetti Blanco DW9CFT00
ITauTka HacreHHas 249x500 Iexop 249x500
Luster Celeste WTOLSTO6 Confetti Aquamarine DWOCFT16

ITanTka HacTenHas 249x500 Hexop 249x500

) Mosaic
Luster Aquamarine WTILST16 Aquamarine DW7MSC16
ITanTKa HacreHHasa 249x500 Mo3zauka 305x305
Rainfall BWORFLO6 Rainfall S/3 SWORFLO6

Bopaiop 30x500

Luster
Aquamarine FT3LST16

Kepamorpauut 410x410 ITarnno 747x500 123


https://altacera.ru/collection/rainfall

REJINA

124

REJINA

Touch Beige

ITaunTka HacrenHas 200x600

Marvie

Boparop 30x600

Desire

Bopaiop 75x600

Touch Beige

Kepamorpanut 410x410

WT11TCH11

BWOMRV11

BWODSRI11

FT3TCH11

Rejina 1

Hexop 200x600

Rejina 2

Hexop 200x600

Dream

Mexop 200x600

DWI11RGNI111

DWI11RGN211

DWI11DRM11

125


https://altacera.ru/collection/rejina

RESORT

126

RESORT

Resort Light

ITauTka HacreHHas 249x500

Resort Dark

I[ManTka HacTreHHad 249x500

WT9RESO1 Resort Gold

\%

Iexop 249x500

WTORES21 Resort Dark Gold

Mexop 249x500

Resort Square WT9RES11 Sword Gold
M2 Boparop 13x500
\/()
ITauTka HacrenHas 249x500
Resort Dark FT3RES21
Vi2

Kepamorpanut 410x410

DWO9RESO1

&>

DWO9RES21

IIIT

BWOSWDO09

127


https://altacera.ru/collection/resort

Sanders White WT11SNDOO Sanders Crop WT11COPOO
ITantTka HacrenHas 200x600 ITanTka HacreHHasa 200x600
Sanders Elise WT11SND55 Sanders Maple WT11SNDOS8
& @
\¢
ITanTka HacreHHass 200x600 ITantTka HacreHHas 200x600
Tenor Gold BWOTNRO9 Glossy Groundy FT3GLS11

Boparop 13x600

Kepamorpaunut 410x410

128 129


https://altacera.ru/collection/sanders

SENS

130 131



SENS

Sens Light WT9SES15

ITanTka HacteHHas 250x500

Sens Dark WTISES25

&

ITanTka HacreHHas 250x500

Sword Gold BWOSWDO09

Boparop 13x500

Sword BWOSWDO7

Bopaiop 13x500

132

Sens Gold

Mexop 250x500

Sens

Mexop 250x500

Sens Dark

Kepamorpauut 410x410

DW9SES09

DWOSESSS5

FT3SES25

133


https://altacera.ru/collection/sens

SHAPE

134

SHAPE

Shape White

ITauTKa HacreHHaa 249x500

Shape Geometry White

ITauTKa HacreHHaa 249x500

Sword

Boparop 13x500

WTI9SHPOO

WTI9SHGOO

BWOSWDO7

Vi

2%

Shape Graphite WT9SHP25

TTauTka HacreHHas 249x500

Shape Geometry WT9SHG17

Vi

2%

ITauTka HacreHHas 249x500

Shape FT3SHP15

Kepamorpauur 410x410

135


https://altacera.ru/collection/shape

SMALTA

136

SMALTA

Smalta White WT9SMLOO

TTautTka HacreHHas 249x500

Smalta Chip WT9SML25

ITanTka HacteHHas 249x500

Smalta Chip FT3SML25

Kepamorpanut 410x410

&

Smalta Mix WT9SML55

ITauTKa HacreHHada 249x500

Sword BWOSWDO7

Bopaiop 13x500

Smalta Mix FT3SML55

@

Kepamorpauut 410x410

137


https://altacera.ru/collection/smalta

SMART

138

SMART

Smart Gris

ITanTka HacrenHas 200x600

Tenor Platina

Boparop 13x600

WT11SMAOS

BWOTNRO7

Smart Industrial Gris S/2

ITarnuo 400x600

Mica White

Kepamorpanut 410x410

GP6MICO0O

SW11INDOS

@

139


https://altacera.ru/collection/smart

SONATA

140

SONATA

Beton Gray WT9BTNOO Galaxy
ITauTka HacreHHas 249x500 Iexop 249x500
Sonata BWOSNTOO Sonata

Bopaiop 67x500

Beton Gray FT3BTNOO

Mekop 249x500

Kepamorpauut 410x410

DW9GLX00

DWO9SNTOO

141


https://altacera.ru/collection/sonata

SPACE

142

SPACE

Ocean White

ITauTka HacrenHas 200x600

Space White

Mexop 200x600

Tenor Platina

Bopaiop 13x600

WT110CNOO

DW11SPW23

BWOTNRO7

Ocean Indigo WT110CN23

ITanTka HacrenHas 200x600

Space Indigo DW11SPI23

Iexop 200x600

Ocean Indigo FT30CN23

Kepamorpauut 410x410

143


https://altacera.ru/collection/space

TRIANGLE

144

TRIANGLE

Triangle Stone WT9TRIOO

V>
ITantTka HacTreHHas 249x500
Triangle Wood WTOTRIOS

V)

TlauTKa HacTeHHast 249x500

Triangle Wood FT3TRIOS

&

Kepamorpauut 410x410

Triangle Mix

ITautTka HacTenHass 249x500

Sword Gold

Boparop 13x500

WTIOTRISS

BWOSWDO09

145


https://altacera.ru/collection/triangle

VERONICA

VERONICA

Veronica Crema WT9VEOO1

ITanTka HacTeHHas 249x500

Veronica Beige WT9VEO11

TlauTKa HacTteHHass 249x500

Sword Gold BWOSWDO09

Bopaiop 13x500

Veronica S/2

TTanxo 498x500

Veronica Beige

Kepamorpauut 410x410

SWOVEOO1

FT3VEO11

&>

147


https://altacera.ru/collection/veronica

VERTUS

148

VERTUS

Vertus Blanco

TTauTka HacreHHas 249x500

Vertus Box Calacatta

TIauTka HacreHHast 249x500

Sword

Boparop 13x500

WTOVETOO

WTI9BOX15

BWOSWDO7

Vertus Calacatta WT9VET15

ITautTka HacTeHHass 249x500

Vertus Oak WTOVET11

TTauTka HacreHHas 249x500

Prima Calacatta GP6PRIOO

&

Kepamorpauut 410x410

149


https://altacera.ru/collection/vertus

VESTA SILVER VESTA SILVER

Touch White WT11TCHOO Vesta Silver DW11VST00

ITanTka Hacrennas 200x600 Iexop 200x600

Mosaic Vesta
Silver DW7MSV00 Saturn Silver DW11STNOO

Iexop 200x600

Mosauka 305x305

Tenor Platina BWOTNRO7

Bopaiop 13x600

Antre White FT3ANROO Antre Black FT3ANR99

Kepamorpanut 410x410 Kepamorpauut 410x410

150 151


https://altacera.ru/collection/vesta-silver

VILLAGE

152

VILLAGE

Village Crema

ITauTka HacteHHas 249x500

WTOVIEO1 Village Plate

ITanTka HactreHHas 249x500

Village Patchwork WTOVIE11 Sword Gold
M? Boparop 13x500
V)

ITanTKa HacTteHHasa 249x500

Village Crema FT3VIEO1

Kepamorpauut 410x410

&

WTOVIP11

BWOSWDO09

153


https://altacera.ru/collection/village

WOOD BEIGE WOOD BEIGE

Wood Beige WTOWODO8 Stem Beige WT9STMOS

M2
ITanTka HacTeHHad 249x500 IIanTKa HacTeHHad 249x500
Regard Beige WT9RGDOS Apparel Beige WT9APROS

& 2

ITanTka HacTenHas 249x500 ITanTka HacreHHas 249x500

Country Beige DW9CTRO8 Wood Beige FT3WODO08

Hekop 249x500

Kepamorpauur 410x410

155


https://altacera.ru/collection/wood-beige

WOOD WHITE WOOD WHITE

Wood White WT9WODOO Stem White WT9STMOO

@

ITautTka HacreHHas 249x500 ITauTKa HacreHHaa 249x500

Regard White WT9RGDOO Apparel White WT9APROO

M2 @

ITanTka HacreHHas 249x500 I[ManTka HacTreHHada 249x500

Country White DW9CTROO Wood White FT3WODO0O

Hexop 249x500

Kepamorpauut 410x410

156 157


https://altacera.ru/collection/wood-white

Toprosoe obopyagoBaHUE

JIAsT KOAAEKITMOHHOM
IIAMTKHY Ha 26 rmaHeaeu
1000x1920 mMm

AC-26.2

IanHaa 3000 mMm
F'aybuna 1325 MM
Bricora 2470 MM

JIASI KOAAEKITMOHHOM

HAUTKU Ha 26 Hameaei aa kepamorpanuta 410x410 mMm
1000x1920 MM Ha 36 obpasrion

HAC-26.2 eBpOKHHIKKA AC-36

JlavHa 1400 mm JlauHa 1250 mm
C'ayOuHa 1100 mm CayOuHa 443 MM

BricoTa 2230 MM Bricora 1900 MM
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Pekxomengariimu

PekomMmeHayeTcs: mpruobpeTaTth Ha 10-15% GoAbIlle paCYeTHOTO KOAUMYECTBA IIAUTKH, TaK KaK
B 3aBHCHMOCTH OT THIIA VKAQIKH H OCOOEHHOCTEH IIOKPBhIBAeMOIl ITOBEPXHOCTH YacCThb
TIAUTKH MOZKET YUTH B OTXOMbI.

MuHHEMaABHBIM PEKOMEHAOBAHHBIN IIOB YKAAOKH IMAUTKH COCTABALET 2 MM.

[Nepen yraanko¥ HEOOXOAKNMO IIPOBEPATH IIAUTKH Ha HaAW4YHe HePeKTOB U Ha COOTBETCTBHE
II0 OTTEHKYy U PHUCYHKYy. B caydyae obHapyzkeHUs OePEeKTOB CAeAyeT BEPHYTH MIAHUTKY
IIPOAABIy B OPUTHHAABHOM yIaKoOBKeE. [IpeTeH3HuHn Imocae YKAQAKH IMAUTKH H3TOTOBHUTEAEM
He IIPHUHHUMAaIOTCH.

I[lepen ykaamkod HeOOXOAMMO MHOATNOTOBHUTE IIOBEPXHOCTH, HAa KOTOpPYyO Oyaer
OCYIIIECTBAATECHA yKAaAKA. [IOBEPXHOCTE HYZKHO BBIPOBHATE U IIPOTPYHTOBATE.

[ag HaKAEHKH IIAUTKH PEKOMEHOYETCS HCIIOAB30BATh CyXHE€ CMECH, COOTBETCTBYIOIIIHE
THIIy IIOMEIIEHHS M HaKAeHuBaeMOH HAUTKeE. [IpHroTOBA€HHBINM CTPOro B COOTBETCTBUHU
Cc uHCTpyKIHe#l Kae#l HeoOXOAMMO HAHECTH pPAaABHOMEPHBIM CAOEM, He IIPeBBIIIas
pas3penieHHOH AAd JaHHOTO KAEEBOTI'0 cCOCTaBa TOAIIINHBI. Kaeli HaHeCcTH Ha BCIO MOHTaXKHYIO
IIOBEPXHOCTh IIAUTKH H pPa3poOBHATH 3y0dUaTbIM MIIaTeA€M. 3aTUPKYy IIBOB MOXKHO
IIPOU3BOAUTEH TOABKO IIOCAE ITIOAHOTO 3aTBEpPAeBaHUA KACAIINX MaTepruasroB. Heobxonmumo
CTPOro CcOBAIOATH TEXHOAOTHIO HAKAEHKH IIAUTKH, PEKOMEHIYyEeMYIO IIPOHU3BOAHUTEAEM
KA€EBOM cMecH. B IpOTHBHOM cAy4dYae MOZKET pacTpecKaTbCda TAa3ypb IIAUTKH BIIAOTH
o0 moaHoro ee pasaomal Ilpm HakaelikKe IAHUTKH HE OOIIyCKaeTCs HCIIOAB30BaTh KAEH
«BycTHaaT» 1 CHHTETHYECKHE KAEH U 3aMa3KH.

I[Tocae yKaagKM TIIAUTKH HE OCTAaBASITH KA€H W 3aTHPOYHBIH coCcTaB Ha OOBEMHBIX,
II0O30A0YE€HHBIX, MAaTOBBIX, 3€PKaABHBIX (parMeHTax [OeKOPaTHUBHBIX OAE€MEHTOB
BO m30ekaHHEe ero BBIChIXaHHS MW 3aTBepAeBaHHsI, TaK KaK COCTaB MOXKET HCIIOPTHTH
IIOBEPXHOCTD. [Ipyu nmonamaHu PeKOMEHAYETCH CMBITH OOABIIIMM KOAMYECTBOM BOJEI.

I[Ipu yxome 3a HAUTKOH CAeAyeT MaKCHMAaAbHO OTPAHUYHUTL IIPHMEHeHHe aOpa3uBHBIX
MOIOIIIMX CPEACTB Ha KHUCAOTHOH OCHOBE.

Ilepen uMcrioaAb30BaHUEM AIOOBIX YHCTHIIUX CPEACTB IIPOTECTHPOBATH UX Ha HE3aMETHOM
ydacTKe IIAUTKH, YTOOBI He IIOAYVYHTH HENPeIBUIAEHHOTO pe3yAbTaTa BoO3melicTBUA
Ha 06AUIIOBAHHYIO IIOBEPXHOCTD.

Ymasdare 3arpsi3HEHHS MATKOM TKAaHBIO CO CAaOBIM  MBIABHBIM  PacTBOPOM HAH
He a0pa3WBHBIMH HEHTPAABHBIMH XHMHYECKHMH CPEACTBAMH. OTO IIOMOXKeT Hu3bexkaTb
pa3zbpenaHud IIOBEPXHOCTH U ITOIBACHUS LIapalllH.

He ocTaBASTE OBITOBYIO XMMUIO Ha ITAUTKE OABIIIE, Y€M YKa3aHO B HHCTPYKIIUHU K CPEACTBY.

ITocae 06paboTKHU BCeTaa MIPOMBIBATEH IIOBEPXHOCTH IIAUTKH YHCTON BOIOH.

JIAadg 3aMeToK
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